



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46; 875-24-47; 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091

PKD- 8610Z

REGON- 000805666

KONTO – Bank Pekao S.A.

06 1240 4748 1111

0000 4872 7945

Nasz znak

IZP/260/4/1037/2025

Andrychów, dn., 24.03.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa budynku garażowo-magazynowego wraz zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą techniczną przy Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie – etap II”

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej przedstawia treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Treść zapytania nr 1.:

„Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki wraz z wszystkimi parametrami (wymiary, kolory, kierunki otwierania, typ szyb, klamek, sterownie).”

Treść odpowiedzi nr 1:

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przedstawia zestawienie stolarki wraz z wszystkimi parametrami – załącznik nr 13.

Treść zapytania nr 2.:

„Proszę o doprecyzowanie izolacji termicznej dachu – w opisie konstrukcyjnym widnieje styropian, natomiast na rysunku wykonawczym wełna mineralna.”

Treść odpowiedzi nr 2:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać izolację termiczną dachu wełną mineralną. Uwarunkowane jest to faktem, iż przebudowa budynku odbywać się będzie bezpośrednio przy granicy działki.

Treść zapytania nr 3: „Proszę o potwierdzenie, iż izolacja fundamentu będzie wykonana z styropianu (EPS) 10 cm.”

Treść odpowiedzi nr 3:

Zamawiający informuje, że izolacja fundamentu będzie wykonana z styropianu (XPS) 10cm.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46; 875-24-47; 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Treść zapytania nr 4.: Czy w zakresie realizacji są elementy, które należy zakonserwować lub impregnować? Jeżeli tak, to jakie?

Treść odpowiedzi nr 4.:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załączonymi dokumentami do postępowania, w przedmiarze, z branży architektoniczno-budowlanej w pozycjach dotyczących nowej więźby dachowej (patrz.6.3 Więźba dachowa), uwzględnione zostały materiały i elementy, które należy zaimpregnować.

Impregnacja dotyczy poz.6.3.1, poz. 6.3.2 i poz 6.3.3.

Treść zapytania nr 5: Czy po stronie Wykonawcy, w okresie gwarancji, będzie cykliczna kontrola stanu technicznego więźby dachowej oraz pokrycia dachowego?

Treść odpowiedzi nr 5:

Zamawiający informuje, że w okresie gwarancji, cykliczna kontrola stanu technicznego więźby dachowej oraz pokrycia dachowego nie będzie po stronie Wykonawcy.

Treść zapytania nr 6:

Brak zestawienia materiału elektrycznego – proszę o udostępnienie.

Treść odpowiedzi nr 6:

Zamawiający dołącza projekt elektryki stanowiący załącznik do postępowania nr 12.

Treść zapytania nr 7: Proszę o udostępnienie projektu elektrycznego.

Treść odpowiedzi nr 7:

Zamawiający załącza plik zgodnie z odpowiedzią nr 6. na zapytanie

Treść zapytania nr 8: Proszę o podanie parametrów nasadzeń – wysokość sadzonek.

Treść odpowiedzi nr 8:

Zamawiający informuje, że należy dokonać nasadzeń 15 szt. drzew na wysokości 100 cm gatunku lipa drobnolistna (gatunek ten można wymienić na: buk pospolity, klon pospolity, klon polny, klon jesieniolistny, grab pospolity, dąb bezszypułkowy, dąb szypułkowy, platan klonolistny). Drzewa te winny posiadać dobrze wykształcony, rozbudowany i zdrowy system korzeniowy oraz prawidłowo ukształtowane dla gatunku pień i koronę. Zamawiający informuje, iż plan nasadzeń znajduje się w załączniku nr 10 – dokumentacja projektowa, plik 11.Projekt nasadzeń.

Treść zapytania nr 9: Proszę o doprecyzowanie zapisu SWZ odnośnie gwarancji na wyposażenie i zamontowane urządzenia – co wchodzi w zakres owej gwarancji?

Treść odpowiedzi nr 9:

Zgodnie z zapisami SWZ oraz załączonym przedmiarem i dokumentacją projektową w skład wyposażenia oraz zamontowanych urządzeń wchodzi m.in. bramy garażowe sterowanie elektrycznie, oświetlenie.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46; 875-24-47; 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Treść zapytania nr 10: Proszę o doprecyzowanie zapisu SWZ odnośnie gwarancji na wykonanie robót budowlano-montażowych – co wchodzi w zakres gwarancji montażowej?

Treść odpowiedzi nr 10:

Zamawiający informuje, że w zakres gwarancji montażowej obejmuje wszelkie czynności związane z wykonanymi robotami budowlanymi wraz z montażem zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz z wszystkimi załącznikami stanowiącymi integralną część SWZ.

Treść zapytania nr 11: Proszę o potwierdzenie, że prace dotyczące instalacji sanitarnych są poza zakresem.

Treść odpowiedzi nr 11:

Odprowadzenie wód opadowych z terenów utwardzonych do istniejącej kanalizacji deszczowej na terenie inwestycji.

Treść zapytania nr 12: Do jakiego stanu należy doprowadzić teren po utylizacji zbiorników?

Treść odpowiedzi nr 12:

Zamawiający informuje, że wszelkie czynności należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową będącą integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. Po zakończeniu rozbiórki, wykopy należy zasypać odpowiednim materiałem. Powierzchnię należy wyrównać oraz przystosować do dalszego użytkowania (nawiezenie humusu i zasianie trawy), zgodnie z planem zagospodarowania terenu, załączonym do postępowania.

Treść zapytania nr 13: Proszę o wskazanie pozycji dotyczącej rozebrania i utylizacji więźby i pokrycia dachowego.

Treść odpowiedzi nr 13:

Zamawiający informuje, iż pozycje dotyczące rozbiórki więźby dachowej i pokrycia dachowego znajdują się w elemencie 6.1 Prac rozbiórkowe, pozycje obejmujące rozbiórki: poz.6.1.1, poz.6.1.2, poz. 6.1.3, poz. 6.1.4, poz. 6.1.5. Informacje te znajdują się w załączonej dokumentacji.

Treść zapytania nr 14: Proszę o wskazanie pozycji dotyczącej nowej więźby dachowej oraz pokrycia dachowego wraz z wszystkimi obróbkami (rynny, rury, łączniki, czyszczaki, drabinki śniegowe itd.)

Treść odpowiedzi nr 14:

Zamawiający informuje, iż pozycje dotyczące nowej więźby dachowej znajdują się w elemencie 6.3 Więżba dachowa, pozycje obejmujące montaż więźby dachowej: poz.6.3.1, poz.6.3.2, poz. 6.3.3, poz. 6.3.4, poz. 6.3.5, poz.6.3.5.

Pozycje dotyczące pokrycia dachowego znajdują się w elemencie 6.4 Prace wykończeniowe, pozycje obejmujące pokrycie dachowe: poz.6.4.1, poz.6.4.2, poz. 6.4.3, poz. 6.4.4.

Pozycje dotyczące obróbek blacharskich znajdują się w elemencie

6.5 Rynny i obróbki blacharskie, pozycje obejmujące rynny i obróbki blacharskie: poz.6.5.1, poz.6.5.2, poz. 6.5.3, poz. 6.5.4.

Drabinki śniegowe – nie wchodzą w zakres opracowania.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46; 875-24-47; 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Treść zapytania nr 15: W przekroju warstw „D1” – „warstwa wykończeniowa” proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału lub dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze

Treść odpowiedzi nr 15:

Zamawiający informuje, iż na strychu – poddasze nieużytkowe – bez warstwy wykończeniowej. Ostatnia warstwa folia paroizolacyjna.

Treść zapytania nr 16: Proszę o dodanie, w przedmiarze, pozycji dotyczących prac elewacyjnych – docieplenie ścian, wykonanie tynku elewacyjnego itd.

Treść odpowiedzi nr 16:

Zamawiający informuje, iż pozycje dotyczące prac elewacyjnych znajdują się w rozdziale 5.

ELEWACJA, w tym:

- 1) Element 5.1 – Rusztowania, pozycje: 5.1.1.
- 2) Element 5.2 – Prace przygotowawcze, pozycje: 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3
- 3) Element 5.3 – Prace wykończeniowe, pozycje: 5.3.1, 5.3.2, 5.3.3, 5.3.4, 5.3.5.

Wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający udzielając wyjaśnień w terminie późniejszym niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, co jest zgodne z art. 284 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa **termin składania ofert na 28.03.2025 r godz. 09:00** oraz **termin otwarcia ofert na 28.03.2025 r. godz. 09:30**, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych. Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie

Piotr Kopijas

Otrzymują:
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
1 x Wykonawcy
1 x a/a